
Brevet de Randonneur de  200 Km                                                   08-04-2007 
 
Une organisation du Club Des Cyclotouristes Dieppois 
F.F.C.T Ligue de Haute Normandie N° 3974 sous l’égide de l’Audax Club 
Parisien  (Qualificatif pour Paris-Brest-Paris) 
Utilisation Carte Michelin Régionale 231 
 
Localité N° de 

Route 
Km 
Partiel 

Km 
total 

Contrôle 
ouvert à : 

Contrôle 
fermé à : 

Dieppe  0 0 5 h 45 6 h 45 
Rouxmenil D154 5 5   
Offranville D54 5 10   
Ouville la riviére D2 7 17   
Saâne St Just D149 14 31   
Doudeville D37 12 43   
Yvetot D34 13 56   
Allouville 
Bellefosse 

D33 6 62 7 h 51 10 h 08 

Maulevrier D131 5 67   
Caudebec en Caux D913 6 73   
St Wandrille D913/D143 2 75   
Jumiéges D 65 14 89   
Le Mesnil/Jumiéges D982 4 93   
Duclair D143/D142 9 102   
Pavilly D44 13 115   
Montville D155 10 125   
Cléres D6 6 131 9 h 55 16 h 44 
Cailly D6/D919 9 140   
Buchy D41/D38 10 150   
St Saëns D154 13 163   
Torcy D154 19 182   
Dieppe D149/D154 18 200 12 h 00 20 h 00 
 


